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5. Internationale Masterskurzbahnmeisterschaften

Lohr am Main, Hallenbad Lohr am Main vom 09.03.2024 bis 10.03.2024
Veranstalter: BSV - Bezirk VI Unterfranken
Ausrichter: TV Markheidenfeld 1884 Wellenkiller Protokoll
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Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin 2024

Sara Sophia Lang 2015 SV Würzburg 05 00:54,97
2. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 01:00,52
3. Theresa Kroiß 2015 TG Kitzingen 01:04,52
4. Allys Cletchin 2015 SV Würzburg 05 01:10,83

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin 2024
Henriette Anna Düll 2014 SV Würzburg 05 00:51,60

2. Elsa Wirsching 2014 SV Würzburg 05 00:51,65
3. Amalia Stapp 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,81
4. Lina Licht 2014 1.SC Schweinfurt 00:58,19
5. Noemi Hempel 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:58,26
6. Tilda Lippert 2014 TSG Kleinostheim 01:03,57 EnM

disqualifiziert
Marie Göller 2014 TV Ebern EnM

Die Bewegung der Beine erfolgte nicht gleichzeitig
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:30

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin 2024
Anny Malou Keßler 2013 TSV Bad Kissingen 00:49,48

2. Mia Bock 2013 TG Kitzingen 00:50,20
3. Sarah Bauer 2013 TV Ebern 00:50,67
4. Alexandra Manescu 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:51,50
5. Leonie Dittler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:54,03
6. Tabea Alexis Liegmann 2013 TV Ebern 00:54,27
7. Amelie Bohnengel 2013 SG Haßberge 00:54,29
8. Maria Ansorg 2013 TG Kitzingen 00:55,37
9. Fritzi Gercke 2013 TV Ebern 00:55,88
10. Nila Hemmati 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,88
11. Olivia Warowny 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,52

disqualifiziert
Jasmina Osmanovic 2013 1.SC Schweinfurt EnM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:29
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noch Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin 2024

Lena Hamm 2012 SV Würzburg 05 00:42,49
2. Rike Kihn 2012 TSG Kleinostheim 00:45,57
3. Katharina Roth 2012 TSG Kleinostheim 00:47,70
4. Leonie Spiegel 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 00:49,17
5. Line Brouwer 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:54,04 EnM

abgemeldet
Leni Hickmann 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin 2024
Vanessa Vavricka 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,07

2. Nadine Zellat 2011 SV Würzburg 05 00:40,99
3. Charlotte Heilmann 2011 SV Würzburg 05 00:41,14
4. Clara Neugebauer 2011 1.SC Schweinfurt 00:41,38
5. Constanze Rosengarth 2011 SV Würzburg 05 00:44,07
6. Magdalena Kroiß 2011 TG Kitzingen 00:46,12
7. Chiara A. Maier 2011 TSG Kleinostheim 00:46,86
8. Pelin Colak 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,59
9. Charlotte Raabe 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,33

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin 2024
Polina Matiash 2010 SV Würzburg 05 00:38,63

2. Tamina Kessel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,68
3. Sophia Grünewald 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,93
4. Mia-Sophie Breunig 2010 SV Würzburg 05 00:41,68
5. Evi Löffler 2010 TSG Kleinostheim 00:41,70
6. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,37
7. Ronja Brehm 2010 TV 1884 Marktheidenfeld 00:42,49
8. Lilli Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,28
9. Maila Probst 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,53
10. Lea Keßler 2010 TSV Bad Kissingen 00:45,45
11. Yee Swen Ang 2010 1.SC Schweinfurt 00:45,57

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin 2024
Julia Karch 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:37,07

2. Kim Sybille Winter 2009 SV Würzburg 05 00:41,84
3. Ronja Dreyer 2009 TSV Bad Kissingen 00:42,29
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noch Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Manjana Gutierrez 2009 1.SC Schweinfurt 00:47,62 EnM

nicht am Start
Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg EnM
Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg EnM
Mavi Best 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin 2024
Leonie Nendel 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,71

2. Larissa Nidermaier 2008 1.SC Schweinfurt 00:43,22
3. Michelle Kraft 2008 TV 1884 Marktheidenfeld 00:47,38 EnM

nicht am Start
Lana Fecher 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg EnM

abgemeldet
Amelie Schäfer 2008 DJK Würzburg EnM

Juniorinnen

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Amira Kraus 2007 TSG Kleinostheim EnM
Sofia Rosso 2006 1.SC Schweinfurt EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Unterfränkische Meisterin 2024
Vanessa Vavricka 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,07

2. Julia Karch 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:37,07
3. Polina Matiash 2010 SV Würzburg 05 00:38,63
4. Celine Müller 2005 TSG Kleinostheim 00:39,68
5. Tamina Kessel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,68
6. Sophia Grünewald 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,93
7. Nadine Zellat 2011 SV Würzburg 05 00:40,99
8. Charlotte Heilmann 2011 SV Würzburg 05 00:41,14
9. Clara Neugebauer 2011 1.SC Schweinfurt 00:41,38
10. Mia-Sophie Breunig 2010 SV Würzburg 05 00:41,68
11. Evi Löffler 2010 TSG Kleinostheim 00:41,70
12. Kim Sybille Winter 2009 SV Würzburg 05 00:41,84
13. Ronja Dreyer 2009 TSV Bad Kissingen 00:42,29
14. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,37
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noch Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
15. Lena Hamm 2012 SV Würzburg 05 00:42,49
16. Ronja Brehm 2010 TV 1884 Marktheidenfeld 00:42,49
17. Leonie Nendel 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,71
18. Larissa Nidermaier 2008 1.SC Schweinfurt 00:43,22
19. Lilli Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,28
20. Constanze Rosengarth 2011 SV Würzburg 05 00:44,07
21. Maila Probst 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,53
22. Lea Keßler 2010 TSV Bad Kissingen 00:45,45
23. Rike Kihn 2012 TSG Kleinostheim 00:45,57
23. Yee Swen Ang 2010 1.SC Schweinfurt 00:45,57
25. Magdalena Kroiß 2011 TG Kitzingen 00:46,12
26. Chiara A. Maier 2011 TSG Kleinostheim 00:46,86
27. Michelle Kraft 2008 TV 1884 Marktheidenfeld 00:47,38 EnM
28. Pelin Colak 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,59
29. Manjana Gutierrez 2009 1.SC Schweinfurt 00:47,62 EnM
30. Katharina Roth 2012 TSG Kleinostheim 00:47,70
31. Charlotte Raabe 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,33
32. Leonie Spiegel 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 00:49,17
33. Anny Malou Keßler 2013 TSV Bad Kissingen 00:49,48
34. Mia Bock 2013 TG Kitzingen 00:50,20
35. Sarah Bauer 2013 TV Ebern 00:50,67
36. Alexandra Manescu 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:51,50
37. Henriette Anna Düll 2014 SV Würzburg 05 00:51,60
38. Elsa Wirsching 2014 SV Würzburg 05 00:51,65
39. Leonie Dittler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:54,03
40. Line Brouwer 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:54,04 EnM
41. Tabea Alexis Liegmann 2013 TV Ebern 00:54,27
42. Amelie Bohnengel 2013 SG Haßberge 00:54,29
43. Sara Sophia Lang 2015 SV Würzburg 05 00:54,97
44. Maria Ansorg 2013 TG Kitzingen 00:55,37
45. Fritzi Gercke 2013 TV Ebern 00:55,88
46. Nila Hemmati 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,88
47. Olivia Warowny 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,52
48. Amalia Stapp 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,81
49. Lina Licht 2014 1.SC Schweinfurt 00:58,19
50. Noemi Hempel 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:58,26
51. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 01:00,52
52. Tilda Lippert 2014 TSG Kleinostheim 01:03,57 EnM
53. Theresa Kroiß 2015 TG Kitzingen 01:04,52
54. Allys Cletchin 2015 SV Würzburg 05 01:10,83
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